
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-06-23 Nr. 250-P-15 

 

5. SVARSTYTA. Emilio Salduko peticijos dėl Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo 

kodekso pakeitimo (pasiūlymas nustatyti, kad paprastosios grupės sąlygomis bausmę atliekantiems 

nuteistiesiems būtų sudarytos sąlygos turėti televizorius, kompiuterinių žaidimų aparatus, 

elektrinius virdulius, LED skaitymo lempas, ausines ir informacijos laikmenas) nagrinėjimas iš 

esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Emilio Salduko peticijoje pateiktą pasiūlymą pakeisti Lietuvos 

Respublikos bausmių vykdymo kodeksą ir nustatyti, kad paprastosios grupės sąlygomis bausmę 

atliekantiems nuteistiesiems būtų sudarytos sąlygos turėti televizorius, kompiuterinių žaidimų 

aparatus, elektrinius virdulius, LED skaitymo lempas, ausines ir informacijos laikmenas. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 

 

 


